ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
Fls. 02

ANO XVIII

Criado pela Lei n° 339/74 – Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 21 de novembro de 2017

Rua Dr. Arrojado Lisboa, S/N°, Centro – CEP: 58.755-000 – Princesa Isabel-PB
CNPJ N°. 08.888.968/0001-08

ATOS DO PODER EXECUTIVO:

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

EXTRATO DE CONTRATO Nº 361/2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Princesa

Isabel/PB.

CONTRATADA: E. T. MARQUES DA FONSECA

INFORMATICA - EPP, CNPJ: 08.366.976/0001-94.

OBJETO: Fornecimento de materiais e equipamentos de

informática, destinado a manutenção das atividades das

Secretaria diversas, e do Fundo Municipal de Saúde/PB.

VALOR TOTAL: R$ 41.180,00.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00046/2017.

DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Princesa

Isabel, conforme QDD/2017, ficando automaticamente

incorporadas as dotações do orçamento anual (LOA)

aprovado por lei para o exercício seguinte, caso seja

necessário.

VIGÊNCIA: 1 (um) ano.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de

Princesa Isabel (pela contratante) e E. T. MARQUES DA

FONSECA INFORMATICA - EPP (pela contratada).

Princesa Isabel - PB, 20 de Novembro de 2017.

Ricardo Pereira do Nascimento

Prefeito

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

EXTRATO DE CONTRATO Nº 362/2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Princesa

Isabel/PB.

CONTRATADA: F LUCAS W E SILVA, CNPJ:

15.501.731/0001-98.

OBJETO: Fornecimento de materiais e equipamentos de

informática, destinado a manutenção das atividades das

Secretaria diversas, e do Fundo Municipal de Saúde/PB.

VALOR TOTAL: R$ 165.323,00

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00046/2017.

DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Princesa

Isabel, conforme QDD/2017, ficando automaticamente

incorporadas as dotações do orçamento anual (LOA)

aprovado por lei para o exercício seguinte, caso seja

necessário.

VIGÊNCIA: 1 (um) ano.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de

Princesa Isabel (pela contratante) e F LUCAS W E SILVA

(pela contratada).

Princesa Isabel - PB, 20 de Novembro de 2017.

Ricardo Pereira do Nascimento

Prefeito

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

EXTRATO DE CONTRATO Nº 363/2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Princesa

Isabel/PB.

CONTRATADA: ILZE ALVES TEIXEIRA DO NASCIMENTO

08927467426, CNPJ: 27.463.849/0001-58.

OBJETO: Fornecimento de materiais e equipamentos de

informática, destinado a manutenção das atividades das

Secretaria diversas, e do Fundo Municipal de Saúde/PB.

VALOR TOTAL: R$ R$ 44.000,00.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00046/2017.

DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Princesa

Isabel, conforme QDD/2017, ficando automaticamente

incorporadas as dotações do orçamento anual (LOA)

aprovado por lei para o exercício seguinte, caso seja

necessário.

VIGÊNCIA: 1 (um) ano.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de

Princesa Isabel (pela contratante) e ILZE ALVES TEIXEIRA

DO NASCIMENTO (pela contratada).

Princesa Isabel - PB, 20 de Novembro de 2017.

Ricardo Pereira do Nascimento

Prefeito

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

EXTRATO DE CONTRATO Nº 364/2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Princesa

Isabel/PB.

CONTRATADA: SILENE PEREIRA DE MEDEIROS SILVA

40945197420, CNPJ: 27.055.090/0001-74.

OBJETO: Fornecimento de materiais e equipamentos de

informática, destinado a manutenção das atividades das

Secretaria diversas, e do Fundo Municipal de Saúde/PB.

VALOR TOTAL: R$ 45.830,90.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00046/2017.

DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Princesa

Isabel, conforme QDD/2017, ficando automaticamente

incorporadas as dotações do orçamento anual (LOA)

aprovado por lei para o exercício seguinte, caso seja

necessário.

VIGÊNCIA: 1 (um) ano.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de

Princesa Isabel (pela contratante) e SILENE PEREIRA DE

MEDEIROS SILVA (pela contratada).

Princesa Isabel - PB, 20 de Novembro de 2017.

Ricardo Pereira do Nascimento

Prefeito